
UCHWAŁA NR XXVIII/191/17
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 28 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" i lit. "i", oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235 - 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191), art. 26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 209) uchwala się,  co następuje:

§ 1. W Uchwale XXV/162/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:       
"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 17.918.694,16 zł:

1) 1) dochody bieżące: 17.049.949,16 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 513.475 zł;

2) 2) majątkowe w wysokości 868.745 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 785.659 zł.

2. 2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:       
"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 19.102.277,39 zł,

1) 1) wydatki bieżące: 15.651.102,59 zł, w tym:

a) a) wydatki jednostek budżetowych: 9.820.988,40 zł z tego:

- - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6.307.783,80 zł,

- - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 3.513.204,60 zł,

b) b) dotacje na zadania bieżące: 350.834 zł,

c) c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4.862.670,19 zł,

d) d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych: 554.643 zł,

e) e) obsługa długu: 61.967 zł.

2) 2) wydatki majątkowe w wysokości: 3.451.174,80 zł, z tego:

a) a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 3.451.174,80 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 1.108.738 zł,

2. 2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały."

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 
"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) 1) Urzędu Gminy Książki, załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

2) 2) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach, załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.";

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 
"§ 10 Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST:

1. dla sektora finansów publicznych, załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały."

Id: 78EA59FC-2377-4A52-9343-315646B860E8. Uchwalony Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 78EA59FC-2377-4A52-9343-315646B860E8. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/191/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 marca 2017 r.- dochody budżetu
 

2017
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 448 879,16Pomoc społeczna -72,00 79,00 448 886,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 109 572,00Ośrodki pomocy społecznej -72,00 79,00 109 579,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 72,00 -72,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 79,00 79,00

855 4 143 935,00Rodzina 0,00 915,00 4 144 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 608 735,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 915,00 1 609 650,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 100,00 0,00 8,00 108,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 1 330,00 0,00 907,00 2 237,00

17 049 027,16razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
513 475,00 0,00 0,00 513 475,00

-72,00 994,00 17 049 949,16

majątkowe
700 18 360,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 360,00 18 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

Id: 78EA59FC-2377-4A52-9343-315646B860E8. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

70005 360,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 360,00 720,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 360,00 0,00 360,00 720,00

868 385,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
785 659,00 0,00 0,00 785 659,00

0,00 360,00 868 745,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 917 412,16

1 299 134,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 299 134,00

-72,00 17 918 694,161 354,00

Id: 78EA59FC-2377-4A52-9343-315646B860E8. Uchwalony Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/191/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 marca 2017 r.- wydatki budżetu 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

785 211,00 568 416,00 94 210,00567 710,00 0,00 0,00 216 795,00216 795,00706,00 0,00 0,00 0,00 0,00473 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 785 211,00

236,00

-236,00 0,00

0,00

0,00706,00

0,00

0,00

568 416,00

236,00

-236,00

567 710,00

236,00

-236,00

94 210,00

0,00

0,00

473 500,00

236,00

-236,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

216 795,00

0,00

0,00

216 795,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40001

367 567,00

Dostarczanie ciepła

367 567,00 52 085,00367 197,00 315 112,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

370,00

0,00

0,00-95,00

95,00

367 567,00 367 567,00

95,00

-95,00

367 197,00

95,00

-95,00

52 085,00

0,00

0,00

315 112,00

95,00

-95,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

288 942,34 288 942,34 0,00 288 942,34 0,00 0,00288 942,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-95,00

0,00

288 847,34 288 847,34

0,00

-95,00

288 847,34

0,00

-95,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-95,00

288 847,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

591,00 591,00 0,00 591,00 0,00 0,00591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

95,00

686,00 686,00

95,00

0,00

686,00

95,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95,00

0,00

686,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

417 644,00

Dostarczanie wody

200 849,00 42 125,00200 513,00 158 388,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 216 795,00 216 795,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

336,00

0,00

0,00-141,00

141,00

417 644,00 200 849,00

141,00

-141,00

200 513,00

141,00

-141,00

42 125,00

0,00

0,00

158 388,00

141,00

-141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

216 795,00

0,00

0,00

216 795,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

24 326,73 24 326,73 0,00 24 326,73 0,00 0,0024 326,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-141,00

0,00

24 185,73 24 185,73

0,00

-141,00

24 185,73

0,00

-141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-141,00

24 185,73 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

141,00

295,00 295,00

141,00

0,00

295,00

141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141,00

0,00

295,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

334 754,00 312 974,00 248 000,00308 937,00 0,00 0,00 21 780,0021 780,004 037,00 0,00 0,00 21 780,00 0,0060 937,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 335 090,00

336,00

0,00 0,00

0,00

0,004 037,00

0,00

0,00

313 310,00

336,00

0,00

309 273,00

336,00

0,00

248 000,00

0,00

0,00

61 273,00

336,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 780,00

0,00

0,00

21 780,00

0,00

0,00

21 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

312 974,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

312 974,00 248 000,00308 937,00 60 937,00 0,00 4 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 037,00

0,00

0,000,00

336,00

313 310,00 313 310,00

336,00

0,00

309 273,00

336,00

0,00

248 000,00

0,00

0,00

61 273,00

336,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

336,00

595,00 595,00

336,00

0,00

595,00

336,00

0,00

0,00

0,00

0,00

336,00

0,00

595,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 647 891,00 5 742 930,00 3 892 163,004 990 134,00 0,00 0,00 904 961,00904 961,00225 996,00 526 800,00 0,00 869 113,00 0,001 097 971,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 647 930,00

477,00

-438,00 0,00

0,00

526 800,00225 996,00

0,00

0,00

5 742 969,00

477,00

-438,00

4 990 173,00

477,00

-438,00

3 892 163,00

0,00

0,00

1 098 010,00

477,00

-438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

904 961,00

0,00

0,00

904 961,00

0,00

0,00

869 113,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 78EA59FC-2377-4A52-9343-315646B860E8. Uchwalony Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80113

284 411,00

Dowożenie uczniów do szkół

284 411,00 92 565,00283 623,00 191 058,00 0,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

788,00

0,00

0,00-438,00

477,00

284 450,00 284 450,00

477,00

-438,00

283 662,00

477,00

-438,00

92 565,00

0,00

0,00

191 097,00

477,00

-438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

11 732,00 11 732,00 0,00 11 732,00 0,00 0,0011 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-438,00

0,00

11 294,00 11 294,00

0,00

-438,00

11 294,00

0,00

-438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-438,00

11 294,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

584,00 584,00 0,00 584,00 0,00 0,00584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

477,00

1 061,00 1 061,00

477,00

0,00

1 061,00

477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

477,00

0,00

1 061,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 147 847,16 1 147 847,16 319 051,24661 325,36 0,00 0,00 0,000,00472 121,80 14 400,00 0,00 0,00 0,00342 274,12przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 148 355,16

508,00

0,00 0,00

0,00

14 400,00472 121,80

0,00

0,00

1 148 355,16

508,00

0,00

661 833,36

508,00

0,00

319 051,24

0,00

0,00

342 782,12

508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

295 731,68

Ośrodki pomocy społecznej

295 731,68 249 028,24294 544,68 45 516,44 0,00 1 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 187,00

0,00

0,000,00

508,00

296 239,68 296 239,68

508,00

0,00

295 052,68

508,00

0,00

249 028,24

0,00

0,00

46 024,44

508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 474,00 1 474,00 0,00 1 474,00 0,00 0,001 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

508,00

1 982,00 1 982,00

508,00

0,00

1 982,00

508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

508,00

0,00

1 982,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 243 156,00 4 243 156,00 217 343,56242 733,61 0,00 0,00 0,000,004 000 422,39 0,00 0,00 0,00 0,0025 390,05przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 243 555,00

907,00

-508,00 0,00

0,00

0,004 000 422,39

0,00

0,00

4 243 555,00

907,00

-508,00

243 132,61

907,00

-508,00

217 343,56

0,00

0,00

25 789,05

907,00

-508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

1 656 929,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 656 929,00 141 314,89154 043,56 12 728,67 0,00 1 502 885,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 502 885,44

0,00

0,00-508,00

907,00

1 657 328,00 1 657 328,00

907,00

-508,00

154 442,56

907,00

-508,00

141 314,89

0,00

0,00

13 127,67

907,00

-508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 435,00 1 435,00 0,00 1 435,00 0,00 0,001 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

907,00

2 342,00 2 342,00

907,00

0,00

2 342,00

907,00

0,00

0,00

0,00

0,00

907,00

0,00

2 342,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,001 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-508,00

0,00

942,00 942,00

0,00

-508,00

942,00

0,00

-508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-508,00

942,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

806 288,00 784 788,00 42 128,00784 288,00 0,00 0,00 21 500,0021 500,00500,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00742 160,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 806 288,00

226,00

-226,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

784 788,00

226,00

-226,00

784 288,00

226,00

-226,00

42 128,00

0,00

0,00

742 160,00

226,00

-226,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 500,00

0,00

0,00

21 500,00

0,00

0,00

21 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

318 042,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

318 042,00 22 373,00317 542,00 295 169,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-155,00

155,00

318 042,00 318 042,00

155,00

-155,00

317 542,00

155,00

-155,00

22 373,00

0,00

0,00

295 169,00

155,00

-155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 78EA59FC-2377-4A52-9343-315646B860E8. Uchwalony Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

29 054,00 29 054,00 0,00 29 054,00 0,00 0,0029 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

155,00

29 209,00 29 209,00

155,00

0,00

29 209,00

155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155,00

0,00

29 209,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-155,00

0,00

295,00 295,00

0,00

-155,00

295,00

0,00

-155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-155,00

295,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

392 488,00

Gospodarka odpadami

392 488,00 19 755,00392 488,00 372 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-71,00

71,00

392 488,00 392 488,00

71,00

-71,00

392 488,00

71,00

-71,00

19 755,00

0,00

0,00

372 733,00

71,00

-71,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 251,00 1 251,00 0,00 1 251,00 0,00 0,001 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

71,00

1 322,00 1 322,00

71,00

0,00

1 322,00

71,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71,00

0,00

1 322,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-71,00

0,00

429,00 429,00

0,00

-71,00

429,00

0,00

-71,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-71,00

429,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 100 995,39 15 649 820,59 9 819 706,40 6 307 783,80 3 511 922,60 350 834,00 4 862 670,19 3 451 174,803 451 174,8061 967,000,00554 643,00 1 108 738,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 554 643,00
0,00
0,00

4 862 670,19
0,00
0,00-1 408,00

2 690,00
19 102 277,39 15 651 102,59

2 690,00
-1 408,00

9 820 988,40
2 690,00

-1 408,00

6 307 783,80
0,00
0,00

3 513 204,60
2 690,00

-1 408,00

350 834,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

61 967,00
0,00
0,00

3 451 174,80
0,00
0,00

3 451 174,80
0,00
0,00

1 108 738,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 78EA59FC-2377-4A52-9343-315646B860E8. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/191/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 marca 2017 r.- j.b. Urząd Gminy
 

Książki- dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

10 781 866,16razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
513 475,00 0,00 0,00 513 475,00

0,00 0,00 10 781 866,16

majątkowe
700 18 360,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 360,00 18 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

70005 360,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 360,00 720,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 360,00 0,00 360,00 720,00

868 385,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
785 659,00 0,00 0,00 785 659,00

0,00 360,00 868 745,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 650 251,16

1 299 134,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 299 134,00

0,00 11 650 611,16360,00

Id: 78EA59FC-2377-4A52-9343-315646B860E8. Uchwalony Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/191/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 marca 2017 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

785 211,00 568 416,00 94 210,00567 710,00 0,00 0,00 216 795,00216 795,00706,00 0,00 0,00 0,00 0,00473 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 785 211,00

236,00

-236,00 0,00

0,00

0,00706,00

0,00

0,00

568 416,00

236,00

-236,00

567 710,00

236,00

-236,00

94 210,00

0,00

0,00

473 500,00

236,00

-236,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

216 795,00

0,00

0,00

216 795,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40001

367 567,00

Dostarczanie ciepła

367 567,00 52 085,00367 197,00 315 112,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

370,00

0,00

0,00-95,00

95,00

367 567,00 367 567,00

95,00

-95,00

367 197,00

95,00

-95,00

52 085,00

0,00

0,00

315 112,00

95,00

-95,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

288 942,34 288 942,34 0,00 288 942,34 0,00 0,00288 942,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-95,00

0,00

288 847,34 288 847,34

0,00

-95,00

288 847,34

0,00

-95,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-95,00

288 847,34 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

591,00 591,00 0,00 591,00 0,00 0,00591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

95,00

686,00 686,00

95,00

0,00

686,00

95,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95,00

0,00

686,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

417 644,00

Dostarczanie wody

200 849,00 42 125,00200 513,00 158 388,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 216 795,00 216 795,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

336,00

0,00

0,00-141,00

141,00

417 644,00 200 849,00

141,00

-141,00

200 513,00

141,00

-141,00

42 125,00

0,00

0,00

158 388,00

141,00

-141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

216 795,00

0,00

0,00

216 795,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

24 326,73 24 326,73 0,00 24 326,73 0,00 0,0024 326,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-141,00

0,00

24 185,73 24 185,73

0,00

-141,00

24 185,73

0,00

-141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-141,00

24 185,73 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

141,00

295,00 295,00

141,00

0,00

295,00

141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141,00

0,00

295,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

334 754,00 312 974,00 248 000,00308 937,00 0,00 0,00 21 780,0021 780,004 037,00 0,00 0,00 21 780,00 0,0060 937,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 335 090,00

336,00

0,00 0,00

0,00

0,004 037,00

0,00

0,00

313 310,00

336,00

0,00

309 273,00

336,00

0,00

248 000,00

0,00

0,00

61 273,00

336,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 780,00

0,00

0,00

21 780,00

0,00

0,00

21 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

312 974,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

312 974,00 248 000,00308 937,00 60 937,00 0,00 4 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 037,00

0,00

0,000,00

336,00

313 310,00 313 310,00

336,00

0,00

309 273,00

336,00

0,00

248 000,00

0,00

0,00

61 273,00

336,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

336,00

595,00 595,00

336,00

0,00

595,00

336,00

0,00

0,00

0,00

0,00

336,00

0,00

595,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 877 781,00 972 820,00 119 507,00438 478,00 0,00 0,00 904 961,00904 961,007 542,00 526 800,00 0,00 869 113,00 0,00318 971,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 877 820,00

477,00

-438,00 0,00

0,00

526 800,007 542,00

0,00

0,00

972 859,00

477,00

-438,00

438 517,00

477,00

-438,00

119 507,00

0,00

0,00

319 010,00

477,00

-438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

904 961,00

0,00

0,00

904 961,00

0,00

0,00

869 113,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 78EA59FC-2377-4A52-9343-315646B860E8. Uchwalony Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80113

284 411,00

Dowożenie uczniów do szkół

284 411,00 92 565,00283 623,00 191 058,00 0,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

788,00

0,00

0,00-438,00

477,00

284 450,00 284 450,00

477,00

-438,00

283 662,00

477,00

-438,00

92 565,00

0,00

0,00

191 097,00

477,00

-438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

11 732,00 11 732,00 0,00 11 732,00 0,00 0,0011 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-438,00

0,00

11 294,00 11 294,00

0,00

-438,00

11 294,00

0,00

-438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-438,00

11 294,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

584,00 584,00 0,00 584,00 0,00 0,00584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

477,00

1 061,00 1 061,00

477,00

0,00

1 061,00

477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

477,00

0,00

1 061,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

806 288,00 784 788,00 42 128,00784 288,00 0,00 0,00 21 500,0021 500,00500,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00742 160,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 806 288,00

226,00

-226,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

784 788,00

226,00

-226,00

784 288,00

226,00

-226,00

42 128,00

0,00

0,00

742 160,00

226,00

-226,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 500,00

0,00

0,00

21 500,00

0,00

0,00

21 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

318 042,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

318 042,00 22 373,00317 542,00 295 169,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-155,00

155,00

318 042,00 318 042,00

155,00

-155,00

317 542,00

155,00

-155,00

22 373,00

0,00

0,00

295 169,00

155,00

-155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

29 054,00 29 054,00 0,00 29 054,00 0,00 0,0029 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

155,00

29 209,00 29 209,00

155,00

0,00

29 209,00

155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155,00

0,00

29 209,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-155,00

0,00

295,00 295,00

0,00

-155,00

295,00

0,00

-155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-155,00

295,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

392 488,00

Gospodarka odpadami

392 488,00 19 755,00392 488,00 372 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-71,00

71,00

392 488,00 392 488,00

71,00

-71,00

392 488,00

71,00

-71,00

19 755,00

0,00

0,00

372 733,00

71,00

-71,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 251,00 1 251,00 0,00 1 251,00 0,00 0,001 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

71,00

1 322,00 1 322,00

71,00

0,00

1 322,00

71,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71,00

0,00

1 322,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-71,00

0,00

429,00 429,00

0,00

-71,00

429,00

0,00

-71,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-71,00

429,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

9 047 988,39 5 596 813,59 4 339 979,79 1 988 233,00 2 351 746,79 350 834,00 289 389,80 3 451 174,803 451 174,8061 967,000,00554 643,00 1 108 738,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 554 643,00
0,00
0,00

289 389,80
0,00
0,00-900,00

1 275,00
9 048 363,39 5 597 188,59

1 275,00
-900,00

4 340 354,79
1 275,00
-900,00

1 988 233,00
0,00
0,00

2 352 121,79
1 275,00
-900,00

350 834,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

61 967,00
0,00
0,00

3 451 174,80
0,00
0,00

3 451 174,80
0,00
0,00

1 108 738,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 78EA59FC-2377-4A52-9343-315646B860E8. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/191/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 marca 2017 r.- j.b. GOPS w
 

Książkach- dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 447 127,00Pomoc społeczna -72,00 79,00 447 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 109 572,00Ośrodki pomocy społecznej -72,00 79,00 109 579,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 72,00 -72,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 79,00 79,00

855 4 143 935,00Rodzina 0,00 915,00 4 144 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 608 735,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 915,00 1 609 650,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 100,00 0,00 8,00 108,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 1 330,00 0,00 907,00 2 237,00

4 591 062,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-72,00 994,00 4 591 984,00

Id: 78EA59FC-2377-4A52-9343-315646B860E8. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 4 591 062,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-72,00 4 591 984,00994,00

Id: 78EA59FC-2377-4A52-9343-315646B860E8. Uchwalony Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/191/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 marca 2017 r.- j.b. GOPS w Książkach- wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 015 050,00 1 015 050,00 319 051,24660 646,00 0,00 0,00 0,000,00354 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00341 594,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 015 558,00

508,00

0,00 0,00

0,00

0,00354 404,00

0,00

0,00

1 015 558,00

508,00

0,00

661 154,00

508,00

0,00

319 051,24

0,00

0,00

342 102,76

508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

295 731,68

Ośrodki pomocy społecznej

295 731,68 249 028,24294 544,68 45 516,44 0,00 1 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 187,00

0,00

0,000,00

508,00

296 239,68 296 239,68

508,00

0,00

295 052,68

508,00

0,00

249 028,24

0,00

0,00

46 024,44

508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 474,00 1 474,00 0,00 1 474,00 0,00 0,001 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

508,00

1 982,00 1 982,00

508,00

0,00

1 982,00

508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

508,00

0,00

1 982,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 243 156,00 4 243 156,00 217 343,56242 733,61 0,00 0,00 0,000,004 000 422,39 0,00 0,00 0,00 0,0025 390,05przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 243 555,00

907,00

-508,00 0,00

0,00

0,004 000 422,39

0,00

0,00

4 243 555,00

907,00

-508,00

243 132,61

907,00

-508,00

217 343,56

0,00

0,00

25 789,05

907,00

-508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

1 656 929,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 656 929,00 141 314,89154 043,56 12 728,67 0,00 1 502 885,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 502 885,44

0,00

0,00-508,00

907,00

1 657 328,00 1 657 328,00

907,00

-508,00

154 442,56

907,00

-508,00

141 314,89

0,00

0,00

13 127,67

907,00

-508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 435,00 1 435,00 0,00 1 435,00 0,00 0,001 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

907,00

2 342,00 2 342,00

907,00

0,00

2 342,00

907,00

0,00

0,00

0,00

0,00

907,00

0,00

2 342,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,001 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-508,00

0,00

942,00 942,00

0,00

-508,00

942,00

0,00

-508,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-508,00

942,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 282 897,00 5 282 897,00 928 070,61 546 894,80 381 175,81 0,00 4 354 826,39 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 354 826,39
0,00
0,00-508,00

1 415,00
5 283 804,00 5 283 804,00

1 415,00
-508,00

928 977,61
1 415,00
-508,00

546 894,80
0,00
0,00

382 082,81
1 415,00
-508,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 78EA59FC-2377-4A52-9343-315646B860E8. Uchwalony Strona 1



Arkusz2

                                                                                          Załącznik nr 5 

                                                                                          Uchwały Nr XXVIII/191/17

                                                                                          Rady Gminy w Książkach

                                                                                          z dnia 28 marca  2017 r.

Wykaz podmiotów finansów publicznych otrzymujących

dotację podmiotową i celową z budżetu gminy w 2017 roku.

Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu Kwota Zw. Zm. Po zm.
600 60014 6300 Powiat Wąbrzeski 2045440 0 383000 1662440

750 75020 2320 Powiat Wąbrzeski 3000 0 0 3000

851 85117 2560

Samodzielny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Książkach 3000 0 0 3000

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Książkach 237817 0 0 237817

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Książkach 71317 0 0 71317

Razem 2360574 0 383000 1977574

Sporządziła : Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

tel. 056 6888167 w 45

Strona 1

Id: 78EA59FC-2377-4A52-9343-315646B860E8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXVIII/191/17 Rady Gminy w Książkach

z dnia 28 marca 2017 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 17.918.694,16 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 1.282 zł.

Wprowadzane zmiany dotyczą:

1. Dochody bieżące po zmianie stanowią kwotę 17.049.949,16 i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 922 zł, w tym:

Dział 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 922 zł dotyczące różnych dochodów realizowanych
przez GOPS kwota 15 zł, przeniesienia pomiędzy § kwota 72 zł, z tytułu wpływów od dłużników
alimentacyjnych zwiększenie o kwotę 907 zł.

2. Dochody majątkowe po zmianie stanowią kwotę 868.745 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 360 zł, w tym:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 360 zł

z tytułu odpłatnego nabycia nieruchomości.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 19.102.277,39 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 1.282 zł.

Na zmianę wydatków składają się następujące pozycje:

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę przeniesienia wydatków
bieżących pomiędzy § kwota 236 zł.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 336 zł, dotyczące opłat za usługi telefoniczne.

Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 39 zł. Na powyższą kwotę składają się następujące
pozycje:

- zwiększenie wydatków bieżących na zakup usług telefonicznych 39 zł, przeniesienie pomiędzy §
wydatków bieżących kwota 438 zł.

Dział 852 pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 508 zł wydatków na szkolenia, kwota zwiększenia
dotyczy przeniesienia z działu 855 wydatków na szkolenia planowanych jako udział własny środków
w zadaniu.

Dział 855 rodzina zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 399 zł, w tym z tytułu wydatków
dotyczących dłużników alimentacyjnych zwiększenie o kwotę 907 zł, zmniejszenie dotyczące wydatków na
szkolenia w kwocie 508 zł, przeniesione do działu 852.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przeniesienie pomiędzy § kwoty 226 zł.

Do Uchwały załączono wszystkie w niej wymienione załączniki.

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 78EA59FC-2377-4A52-9343-315646B860E8. Uchwalony Strona 1




